PI/A OOO2646
@ del 28/0%/2018
COMUNE DI UDINE Udine, 28 maggio 2018

Il Sindaco

ol
Decreto n. 0

OGGETTO: Nomina del Vice Sindaco.

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio Decreto n. :\‘?_Q_‘ del 28 maggio 2018, con il quale sono stati
nominati i componenti della Giunta Comunale;

VISTI I’articolo 46 del Decreto Legislativo 267/2000 e I’articolo 33 dello Statuto Comunale,
ai sensi dei quali il Sindaco nomina, tra i componenﬁ della Giunta, un Vice Sindaco,

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 36, settimo comma, dello Statuto Comunale, il Vice

Sindaco sostituisce a tutti gli effetti il Sindaco in caso di assenza o impedimento,
DECRETA

di nominare Vice Sindaco il rag. Loris MICHELINI.

IL SINDACO
(prof. Pietro F ontanini)

f.to Pietro Fontanini

PER ACCETTAZIONE:
f.to Loris Michelini

28 maggio 2018

Originale firmato conservato aglj attj



